
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

10/08/2017 09:15:09

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0801 

 001

 02682

 02683

 02685

 02686

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,992,142.78

 4,219,995.64

 4,277,473.04

 3,951,337.78

12-JUL-17

12-JUL-17

12-JUL-17

12-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,440,949.24
 16,440,949.24
 16,440,949.24

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0153001

0153001

0153001

0153001

COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA

COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA

COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA

COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA


