

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JULIO**



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0801 EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
	02682 01	00001	3,992,142.78	12-JUL-17	0153001	COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA
Ī	02683 01	00001	4,219,995.64	12-JUL-17	0153001	COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA
Ī	02685 01	00001	4,277,473.04	12-JUL-17	0153001	COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA
Ī	02686 01	00001	3,951,337.78	12-JUL-17	0153001	COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0801 ):

16,440,949.24 16,440,949.24

16,440,949.24